
                                                              

 

 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ  

21.02.2017                      пгт. Большая Мурта                               № 13-80 

 

О внесении изменений в состав постоянных комиссий  

районного Совета депутатов  

В соответствии со статьей 23 Устава Большемуртинского района, статьей 

23 Регламента районного Совета депутатов, районный Совет депутатов  

РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в состав постоянных комиссий  районного 

Совета депутатов:  

- ввести в состав постоянной комиссии районного Совета депутатов по 

аграрной политике, природопользованию и охране окружающей среды 

депутата  районного Совета депутатов В.В. Запевалова; 

- ввести в состав постоянной комиссии районного Совета депутатов по 

финансам, бюджету, налоговой политике и муниципальной собственности  

депутата  районного Совета депутатов В.В. Запеченко. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.  

 

 

Председатель  

районного Совета депутатов                                                   В.Н. Харитонов 

 

 
 

 


